
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº.003, DE 03 DE JANEIRO DE 2024

“Designa Pregoeiro Oficial para Licitações do Município de

Santana da Vargem/MG e dá outras providências”

O Prefeito do Município de Santana da Vargem, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei e em especial o art.79, II,”d” da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art.1°. Designar  como  Pregoeiro  Oficial  para  Licitações  do  Município  de

Santana  da  Vargem/MG,  a  servidora  Pública  Municipal,  Sra.  Cristiane  de  Jesus

Silva, MASP:1484.

Parágrafo  único. Nos  eventuais  impedimentos  do  Pregoeiro  Oficial,  fica

designado com Pregoeiro suplente, com as mesmas prerrogativas do substituído, o

servidor público, Sr. Marcelo Otávio da Silva, MASP:1627.

Art.2º. Ficam  designados  para  compor  a  Equipe  de  apoio,  os  seguintes

servidores públicos: Sr.  Paulo Ricardo Corrêa, MASP:1120, o  Sr.  Luiz de Fátima

Conceição, MASP:1212 e a Sra. Ana Luiza Vieira, MASP: 1391.

Art.3º. Fica revogada a Portaria Municipal 002/2023.

Art.4º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem/MG, 03 de janeiro de 2024

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administra%C3%A7%C3%A3o@santanadavargem.mg.gov.br

		2024-01-03T15:14:53-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663




